
Zarządzenie Nr 135/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                      

Nr 134/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia., 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 601 852,00 9 900,00 611 752,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 461,00 9 900,00 34 361,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 461,00 9 900,00 34 361,00

Razem: 44 939 524,67 9 900,00 44 949 424,67

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 193 488,97 0,00 6 193 488,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 848,00 0,00 4 602 848,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 15 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 937,75 -10 000,00 58 937,75

4260 Zakup energii 125 055,48 -5 000,00 120 055,48

Razem: 34 369 601,80 0,00 34 369 601,80

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 940 270,05 0,00 8 940 270,05

80101 Szkoły podstawowe 5 746 385,80 4 174,00 5 750 559,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 238 100,00 4 000,00 242 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 000,00 10 000,00 607 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 500,00 -5 157,00 38 343,00

4260 Zakup energii 250 000,00 20 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 300,00 -34 669,00 190 631,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 027,24 -13 509,00 276 518,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 400,00 600,00 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 600,00 -10 000,00 194 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 100,00 -4 109,00 10 991,00

80104 Przedszkola 1 666 877,66 19 879,00 1 686 756,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 700,00 -5 479,00 45 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 100,00 21 003,00 738 103,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 800,00 -10 645,00 41 155,00

80107 Świetlice szkolne 87 790,00 -4 800,00 82 990,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 -4 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 743 485,70 -5 744,00 737 741,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 100,00 -5 744,00 21 356,00

Razem: 8 940 270,05 0,00 8 940 270,05

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 840 280,14 0,00 2 840 280,14

80101 Szkoły podstawowe 2 465 062,11 1 886,00 2 466 948,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 800,00 8 000,00 179 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 -7 112,00 6 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 453 911,09 10 582,00 1 464 493,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 500,00 -15 584,00 83 916,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 933,24 -1 886,00 243 047,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 500,00 12 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 400,00 -2 386,00 11 014,00

Razem: 2 840 280,14 0,00 2 840 280,14

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 098 939,00 9 900,00 2 108 839,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 461,00 9 900,00 54 361,00

3110 Świadczenia społeczne 44 461,00 9 900,00 54 361,00

Razem: 4 702 734,00 9 900,00 4 712 634,00

BeSTia Strona 1 z 1


